Spravodaj 2. LZ - 4. kolo - 6 zdpasov

01.10.2016

Po vzajomnej dohode sa zdpas medzi TKK Trencin B a Victoria Pezinok odklada z piatka 30.9.2016 na pondelok

12.12.2016.

BKK Banovce nad Bebravou
KK Pobedim B

T) Karpaty Limbach

T) Rakovice B

KK Tatran Bratislava

KK Hustra Uhrovec

BKK Banovce nad Bebravou

SKK TImace

MKK Stara Tura Myjavany

T) Slovan Sala B

DKK Nové Mesto nad Vahom
MKK Slovan Galanta B

KK Zlaté Klasy B

Pl.  Dor Ch.
Brocko Pavel 548 368 180 4
Podolk Jaroslav 485 340 145 3
Brocko Julius 524 349 175 3
Sujan Anton 499 352 147 8
Pap$o Michal 484 344 140 7
ZitRan Ivan 502 358 144 11

2111 931

3042 50: 3.0 3009
3224 7.0 : 1.0 2934
3092 6.0 : 2.0 2998
3235 2.0 : 6.0 3400
3161 6.0 : 2.0 3028
3126 7.0 : 1.0 2868
33
ls 2s 3s 4s 4s 3s
115 136 148 149 5, 1.0 | 0.0 1, 109 126
115 127 129 114 ;0 0.0 3 1.0 50 123 127
128 125 120 151 50 1.0 3 0.0 10 171 105
127 114 130 128 4o 1.0 Lo.o 0o 120 128
113 122 133 116 ;9 0.0 | 1.0 3o 119 125
107 133 118 144 55 0.0 :fl,O 20 129 134

36 3042 1405.0: 3.0 100 3009

Hraca Kosorin Marian striedal hra¢ Havran Milos od 61. hodu.

KK Pobedim B

SKK TImacée

Ch.  Dor Pl

7 152 349 501 Lehocky Ing. Jaroslav
5 167 350 517 Fabik Stefan
7 149 361 510 Sumeraj Ing. Jozef
14 140 336 476 Kosorin Marian
11 143 354 497 Vrablec Milan
7 165 343 508 Zajko st. Juraj
916 2093

MKK Stara Tura Myjavany

ls

Pl.  Dor Ch.
Dekan Michal 462 330 132 18
Bango Jaroslav 565 363 202 4
Miklovi¢ova Adriana 522 356 166 11
Vajer Michal 540 355 185 6
Mrekaj Marek 575 386 189 5
Sahaj Marek 560 385 175 0

2175 1049

290
ls 2s 3s 4s 4s 3
139 109 126 88 3o 1.0 : 0.0 10 117 100
148 135 138 144 4o 1.0 3 0.0 oo 130 133
119 129 145 129 ;o 0.0 3 1.0 30 156 137
122 129 156 133 30 1.0 L0.0 10 134 112
151 136 148 140 40 1.0 L0.0 00 98 127
125 157 137 15 93 137

141 55 1.0, 0.0
I

44 3224 1757.0: 1.0 65 2934

Ch. Dor Pl

22 103 326 429 Durozka Ivan
9 158 368 526 Tomek Patrik
5 177 375 552 Supik Michal
16 131 353 484 Galbavy Ivan
19 140 321 461 Bartof Jan
12 129 353 482 Rudavsky Michal
838 2096



Lac¢ny Anton
Beck Karol
Lez4k Stefan
Bician Jan
Chobot Ivan

Sadlon Michal

Durackové Alexandra
Milan Simon

Jurda Patrik
Medzibriczky Peter
Duracka Erik

Kassa Rastislav

T) Karpaty Limbach 94

T) Rakovice B -165

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

2111 981 41 3092 1506.0:2.0 90 2998 61 900 2098

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
547 366 181 6 127 147 143 130 ;o 0.0 | 1.0 3o 134 138 165 147 3 214 370 584

523 348 175 8 139 128 134 122 ;, 0.0 , 1.0 3o 133 141 123 142 5 179 360 539

43 3235 70 2.0:6.0 170 3400 25

T) Slovan Sala B

Bol Véclav
Mazuichové Nikola
Devét Peter
Moravansky Miroslav
Zeman Titus

Hambalek Lubomir

DKK Nové Mesto nad Vahom

Mokrohajsky Dominik
Vojtek Peter

Pisca Marek

Nedbal Jaroslav

Baca Jozef

Svaro Jaroslav

2191 1044 1176 2224
KK Tatran Bratislava 133 MKK Slovan Galanta B
Pl Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

Klempa Lubo$
MartiSek Michal
Vélek Ota

Bajbar Jozef
Malgot Ing .Peter

Sedlak Dusan

541 363 178 11 151 123 136 131 ;o 0.0 | 1.0 ;o 124 144 147 148 5 187 376 563

520 361 159 9 125 140 127 128 ;5 1.0 | 0.0 ;5 125 129 135 125 12 145 369 514

2174 987 51 3161 1506.0: 2.0 90 3028 69 873 2155

Hraca Valek Ota striedal hré¢ Bucko Stefan od 91. hodu.

Hraca Dvorsc¢ak Samuel striedal hrac Kaigl Jifi od 58. hodu.

Petreje Pavol
Misina Juraj

Sitar Pavol
Orsagh Ivan
Misina Ing. Marién

Sukenik Marek

KK Hustra Uhrovec 258

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
496 349 147 8 129 117 123 127 10 0.0 | 1.0 30 115 124 122 140 7 162 339 501

561 353 208 2 144 142 146 129 4,0 1.0 0.0 oo 116 117 119 134 9 143 343 486

2140 986 34 3126 1607.0:1.0 so 2868 58 858 2010

Hréaca Vlahyova Eva striedal hra¢ Balogh Tamas od 52. hodu.

KK Zlaté Klasy B

HegedUsova Kristina
Sz&z Ernest

Kaigl MVDr. Karol
Asvani Jan

Dvors¢ak Samuel

Sedlak Ferdinand

Csicsay Peter
Kugler lvan
Gubran Ernest
Vlahyova Eva
Vargova Eva

iré Ing. Michal
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KK Hustra Uhrovec

KK Zlaté Klasy B

KK Victoria Pezinok

T) Slovan Sala B

KK Preselany B

T) Karpaty Limbach

KK Tatran Bratislava

TKK Trencin B

BKK Banovce nad Bebravou
T) Rakovice B

KK Pobedim B

DKK Nové Mesto nad Védhom
SKK TImace

MKK Stara Tura Myjavany
MKK Slovan Galanta B

KK Hustra Uhrovec

T) Slovan Sala B

T) Karpaty Limbach

KK Preselany B

KK Victoria Pezinok

KK Tatran Bratislava

TKK Trencin B

BKK B&novce nad Bebravou
KK Pobedim B

MKK Stara Tura Myjavany
KK Zlaté Klasy B

SKK TImace

T) Rakovice B

DKK Nové Mesto nad Vdhom
MKK Slovan Galanta B
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Skore

24.0

17.0:

15.0
16.0
15.0

18.0:
16.0:
12.0:
15.0:
14.0:
16.0:
12.0:
12.0:

: 8.0

15.0

: 9.0
: 8.0
: 9.0

14.0
16.0
12.0
17.0
18.0
16.0
12.0
20.0

9.0:15.0
5.0:27.0

Skore

15.0:
14.0:
13.0:
12.0:
11.0:
11.0:
10.0:
13.0:

11.0

6.0:
5.0:
8.0:
8.0:
3.0:
2.0:

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
5.0
6.0
11.0

: 5.0

2.0
3.0
8.0
8.0
5.0
6.0

Priemer

3116
3075
3181
3116
3133
3105
3146
3168
3067
3101
3122
3252
2957
3080
2935

Priemer

3104
3176
3065
3142
3217
3180
3226
3051
3177
3166
3209
2989
3210
3162
2973

Body
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KK Zlaté Klasy B

DKK Nové Mesto nad Vahom
KK Hustra Uhrovec

T) Rakovice B

KK Victoria Pezinok

KK Preselany B

KK Pobedim B

T) Karpaty Limbach

KK Tatran Bratislava

SKK TImace

TKK Trencin B

T) Slovan Sala B

BKK Banovce nad Bebravou
MKK Stard Turd Myjavany
MKK Slovan Galanta B

Tabulka zapasov vonku

Zap.
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Skore

12.0:12.0

9.0:7.0
9.0:7.0

6.0 :

10.0

4.0:4.0
3.0:5.0

5.0:
5.0:
5.0:
4.0:

11.0
11.0
11.0
12.0

2.0:6.0
2.0:6.0
2.0:6.0

3.0:
3.0:

13.0
21.0

Priemer

3031
3297
3127
2993
3108
3114
3067
3146
3113
2925
3053
2998
3117
3037
2922

Body
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